
Beretning for Hareskov Division aflagt ved 
DRM 2025 
På divisionsrådsmødet i 2024 blev der valgt et nyt medlem til divisionsledelsen, der kom til 
at bestå af i alt otte personer. Det var en nedgang fra forrige år, hvor vi var 9 i 
divisionsledelsen. Divisionsledelsen størrelse blev sat til 12 personer, selvom 4 af dem var 
ubesatte. Dette var fordi, at divisionen ønskede at vise udadtil, at der var et ønske om at 
være flere i divisionsledelsen.  
 
I 2024 lykkedes vi endnu engang med at afholde en divisionsturnering, divibål med 
efterfølgende leder- og seniorhygge, samt grendage i efteråret. Der har været en stigning 
af antal deltagere ved hvert arrangement, men vi er stadigvæk ikke helt tilbage på 
niveauet fra før corona. Dette vil fortsat være et mål for 2025.  
 
Spejderne var deltagere til Stormester 2024 på divisionsturneringen. Der var kreative 
aktiviteter og vi oplevede at spejdere såvel som ledere, levede sig helt ind i temaet. Med 
lidt over 200 deltagere fordelt på alle grenene, var det en stor succes og spejderne kunne 
mærke, at de var en del af noget større. Det blev ved evalueringen af divisionsturneringen 
2024 besluttet, at vi skulle nedsætte et separat udvalg til divisionsturneringen i 2025. De 
har allerede lavet et rigtig godt stykke arbejde, og vi glæder os til at se hvordan 
divisionsturneringen 2025 kommer til at udforme sig.  
 
Divibål blev afholdt i juni, hvor der efterfølgende var leder- og seniorhygge. Begge dele var 
meget succesfulde, og der var flere deltagere end året forinden. Vi ved, at nogle ledere har 
efterspurgt divibål til at være en onsdag. Derfor tog vi proaktivt og rakte ud med en 
afstemning herom, men resultatet blev heraf at flest ønskede at bibeholde arrangementet 
en fredag.  
 
Året bød også på tre lederfora, hvor lederne planlagde divisionsturneringen på de to af 
dem og i september, havde vi besøg af Science Piraterne. Lederforaet med Science 
Piraterne var utroligt velbesøgt, og flere grupper planlagde program med materialer fra 
Science Piraterne efterfølgende. .  
 
I efteråret blev der afholdt grendage, hvor mikro/mini og junior var en tur på 
Frilandsmuseet. Det var en hyggelig dag, hvor spejderne var på en gådejagt og blandt 
andet besøgte Frøsnapper byen. Troppen og Seniorspejderne havde olympiade, hvor de 
dystede i en masse mini-aktiviteter.   
 
I november deltog Hareskov Division på korpsrådsmødet med 40 deltagere. Alle 
engageret i forskellige dele af organisationen; grupper, division, korpsledelse, korpskontor, 
spejdercentre og arbejdsgrupper. Fokus var denne gang på udviklingsplanen, som skal 
godkendes på korpsrådsmødet i 2025. Her deltog divisionen aktivt i flere workshops og 
delte erfaringer med hinanden.  
 
Divisionsledelsen har afholdt i alt 5 divisionsledelsesmøder, en arbejdsdag, 
arbejdsweekend og møder i vores mindre task forces. Derudover holder vi sommerfest og 
juleafslutning for at styrke det sociale i divisionsledelsen. Vi fordeler alle arbejdsopgaver 
mellem os, således at vi kan sikre ejerskab for det fælles arbejde hele vejen rundt.  



 
I 2024 er vi også begyndt at kigge lidt ind i fremtiden, hvor vi har set på 
divisionssommerlejren i 2028. Her har vi lavet en tidsramme med deadlines for blandt 
andet nedsættelse af lejrledelsen, lokation og tidspunkt (2026), rammer for lejren, pris, 
estimeret budget og forhåndstilmelding (2027), underudvalg, endelig tilmelding og 
afsluttende arbejde (2028).  
 
I 2024 har HareSø været i fuld gang med at anskaffe kajakker til divisionen. Der skal lyde et 
stort tak til udvalget, for det arbejde, som de har lavet i løbet af 2024. I september var 
kanotraileren desværre ude for en ulykke, og HareSø udvalget og divisionsledelsen har 
arbejdet aktivt på herefter at forbedre forholdene for vores udstyr og for lederne som låner 
grejet lige siden.  
 
Vi har i år kunnet være repræsenteret på alle grupperådsmøder, hvilket vi er utroligt glade 
for. Det giver os i divisionsledelsen muligheden for at få et stort indblik i de forskellige 
grupper, således at vores arbejde kan tilrettes bedst muligt til behovene. Vi er glade for 
den store opbakning, som vi møder hos jer derude.  

 
Vi har også samarbejdet med de andre divisioner og korpset, herunder deltog vi fra 
divisionen i 

● Divisionsledelsesweekend 
● Nytårskur 

 
Vi vil gerne sige tak til medlemmerne af divisionsledelsen - både dem der genopstiller og 
dem der ikke gør. Tak for det gode samarbejde og den indsats I hver især har bidraget 
med. Det er med jeres gode energi, at aktivitetsniveauet også i år er løftet i divisionen.  
 

2025 bliver et spændende og nyt år. Vi glæder os til at se hvad det byder på.  

 

På divisionsledelsens vegne,  

Emilie Hyllested Burgaard og Mikkel Aaslet 

Divisionschefer 
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